

Klestrup Holding Stevns ApS

Navervej 6, 4660 Store Heddinge

CVR-nr. 35 52 21 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2019.

Christian Klestrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klestrup Holding Stevns ApS Navervej 6 4660 Store Heddinge
	CVR-nr.: 35 52 21 15
	Stiftet: 25. oktober 2013
	Hjemsted: Store Heddinge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Christian Klestrup
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelser	Sparekassen Sjælland-Fyn Nordea Bank
Dattervirksomhed	Klestrup VVS A/S, Store Heddinge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 102.973 kr. mod 38.541 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 339.302 kr. mod 177.041 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2018 steget med 1.819 kr., nemlig fra 480 kr. til 2.299 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	102.973	38.541
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.346	-15.346
Driftsresultat	87.627	23.195
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	307.652	199.443
1 Øvrige finansielle omkostninger	-47.832	-52.643
Resultat før skat	347.447	169.995
Skat af årets resultat	-8.145	7.046
Årets resultat	339.302	177.041
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	307.652	199.443
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Disponeret fra overført resultat	-22.350	-75.302
Disponeret i alt	339.302	177.041

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Investeringsejendomme	842.112	857.458
Materielle anlægsaktiver i alt	842.112	857.458
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.306.566	1.198.914
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.306.566	1.198.914
Anlægsaktiver i alt	2.148.678	2.056.372
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	91.256	62.330
Tilgodehavender i alt	91.256	62.330
Likvide beholdninger	2.299	480
Omsætningsaktiver i alt	93.555	62.810
Aktiver i alt	2.242.233	2.119.182

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
Overført resultat	1.318.373	1.033.071
Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Egenkapital i alt	1.452.373	1.165.971
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.000	8.788
Hensatte forpligtelser i alt	10.000	8.788
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	347.717	377.255
Langfristede gældsforpligtelser i alt	347.717	377.255
2 Gældsforpligtelser	27.800	24.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	248.627	477.279
Selskabsskat	78.934	40.162
Anden gæld	74.282	19.727
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	432.143	567.168
Gældsforpligtelser i alt	779.860	944.423
Passiver i alt	2.242.233	2.119.182
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.264	22.535
Andre finansielle omkostninger	<u>25.568</u>	<u>30.108</u>
	<u>47.832</u>	<u>52.643</u>

2. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2018</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>27.800</u>	<u>225.258</u>	<u>375.517</u>	<u>401.255</u>
	<u>27.800</u>	<u>225.258</u>	<u>375.517</u>	<u>401.255</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds bankengagement. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Klestrup (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: Christian Klestrup

Serienummer: PID:9208-2002-2-660338649983

IP: 2.106.xxx.xxx

2019-04-09 14:14:27Z

NEM ID 

Morten Lønsbo (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1299710871121

IP: 2.130.xxx.xxx

2019-04-09 17:18:31Z

NEM ID 

Christian Klestrup (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: Christian Klestrup

Serienummer: PID:9208-2002-2-660338649983

IP: 2.106.xxx.xxx

2019-04-10 09:11:24Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KHSZS-TCOBT-JPZQV-PP1XL-4622O-8K77J

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>